
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 704

11 Δεκεμβρίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 326,695 στρ. στη 
θέση «Λόγκος», αγροκτήματος Ζέρβης, του Δήμου 
Έδεσσας, της ΠΕ Πέλλας. ....................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 212,775 
στρ., στη θέση «Βάντα» του Συνιδιόκτητου Δά−
σους Συκιάς, Τ.Κ. Συκιάς Δήμου Βέροιας. ................. 2

Εν μέρει ανάκληση της υπ’ αριθμ. 3586/13−10−1992 
(ΦΕΚ τ.Δ΄/1248/02−12−1992) απόφασης Νομάρχη Κε−
φαλληνίας (όπως ισχύει σήμερα) περί κήρυξης 
έκτασης ως αναδασωτέας, για έκταση εμβαδού 
3,544 στρεμμάτων στη θέση «Μπούζος» Τοπικής 
Κοινότητας Πλατρειθιά, Δημοτικής Ενότητας Ιθά−
κης, Δήμου Ιθάκης». ...................................................................... 3

Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, συνολικού εμ−
βαδού 382,27 τ.μ., στη θέση «Μαυρονέρι» Τ.Κ. Πλα−
νητέρου, Δ.Ε. Κλειτορίας Δήμου Καλαβρύτων, Π.Ε. 
Αχαΐας. .................................................................................................... 4

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 13657 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 326,695 στρ. στη 

θέση «Λόγκος», αγροκτήματος Ζέρβης, του Δήμου 
Έδεσσας, της ΠΕ Πέλλας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

1)   Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρθρου 117 
του Συντάγματος της χώρας.

2) Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 (ΦΕΚ 289/Α/1979) "Περί προ−
στασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων " και 
ειδικότερα: του αρθ.41 παρ.1 και 3, του αρθ.38 παρ. 1, 
του αρθ.70, παρ.3, όπως προστέθηκε με το αρθρ. 12, 
του Ν. 2040/92 και αντικαταστάθηκε με το άρθροί § 15 
του Ν. 3208/03.

3) Τις δ/γές του Υπ. Γεωργίας: 
α) 160417/1180/80, β) 182447/3049/80 γ) 154659/24−5−82
4) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

5) Την με αριθμό 1425/19−1−2011 (ΦΕΚ 452Β/22−3−2011) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Μακεδονίας− Θράκης για «Εξουσιοδότηση προς 
υπογραφή 'Με εντολή Γενικού Γραμματέα' αποφάσεων, 
εγγράφων και άλλων πράξεων στον προϊστάμενο Γε−
νικής Διεύθυνσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων, 
στον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Συντονισμού και 
Επιθεώρησης Δασών, στους Προϊστάμενους των Δι−
ευθύνσεων Δασών Νομών, στους Προϊσταμένους των 
Διευθύνσεων Αναδασώσεων, στους Προϊσταμένους 
των Δασαρχείων, της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και 
Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας−Θράκης.»

6) Τις διατάξεις του άρθρου 26 παρ.2 του Ν. 4062/2012 
«Διαχείριση και προστασία ακινήτων του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων − Λοιπές ρυθμήσεις, 
μεταβατικές και καταργούμενες διατάξεις».

7) Την με αρ. 13603/12−10−2012 πρόταση του Δασαρ−
χείου Έδεσσας περί κήρυξης αναδασωτέας της αναφε−
ρόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση της δασικής βλάστησης με φυσική αναδάσωση, 
το δάσος, εμβαδού 326,695 στρ, στο οποίο στις 2−9−2012 
εξερράγη πυρκαγιά. Η έκταση βρίσκεται στο αγρόκτη−
μα Ζέρβης, του Δήμου Έδεσσας και απεικονίζεται στο 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλιμ. 1:7500 ενώ 
η θέση της είναι σημειωμένη σε απόσπασμα φύλλου 
χάρτη ΓΥΣ ΆΡΝΙΣΣΑ' κλιμ. 1:50.000, το οποίο συνοδεύει 
την απόφαση. Το εμβαδόν της προσδιορίζεται από τα 
στοιχεία 1, 2, 3, ..., 64, 65, 1 οι συντεταγμένες των οποίων 
δίδονται στον συνημμένο πίνακα.

Η έκταση συνορεύει:
Βόρεια:  Με δάσος 
Νότια:  Με αγρό 
Ανατολικά:  Με αγροτικό δρόμο 
Δυτικά:  Με αγροτικό δρόμο
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Έδεσσα, 21 Νοεμβρίου 2012 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος
της Διεύθυνσης Δασών
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΑΜΑΡΑΣ

6299

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.12.17 10:32:06
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



6300 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6301

     Αριθμ. 12549 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 212,775 στρ., 

στη θέση «Βάντα» του Συνιδιόκτητου Δάσους Συκιάς, 
Τ.Κ. Συκιάς Δήμου Βέροιας. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ− ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη: 
1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του αρθρου 117 

του Συντάγματος της χώρας
2. Τις περί διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/1955
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας δασών 

και δασικών εν γένει εκτάσεων» και ειδικότερα: 
α) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3
β) του άρθρου 38 παρ. 1
γ) του άρθρου 70 όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 

12 παρ. 2 του Ν. 2040/92 και αντικαταστάθηκε με την 
παράγραφο 15 του άρθρου 1 του Ν. 3208/03 

4. Τις διαταγές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/80, β) 182447/3049/80, γ) 154659/82 
δ. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7−6−2010) 

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 142/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας −Θράκης» (ΦΕΚ 
235/Α/27−12−2010)

7. Την υπ’ αριθμ. Οικ. 1425/19−1−2011 απόφαση του Γεν. 
Γραμ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης 
για κατανομή Αρμοδιοτήτων και Εξουσιοδότηση για 
Υπογραφή από τους προϊσταμένους των Διευθύνσεων 
Δασών των Νομών...κ.λ.π.

8. Την υπ’ αριθμ. 764/12−1−2011 (ορθή επανάληψη 17−1−2011)
απόφαση του Γεν. Γραμ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας−Θράκης «Τοποθέτηση προϊσταμένων ορ−
γανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μα−
κεδονίας − Θράκης»

9. Την υπ’ αριθμ. οικ. 14124/11−03−2011 απόφαση του Γεν. 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − 
Θράκης «Περί τοποθέτησης υπαλλήλων ως Αναπλη−
ρωτών Προϊσταμένων Διευθύνσεων Δασών κ.λπ. της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης»

10. Την υπ’ αριθμ.. 12533/200−11−2012 πρόταση του Δα−
σαρχείου Βέροιας περί κήρυξης αναδασωτέας της ανα−
φερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό τη φυσική 
αναγέννηση της δασικής βλάστησης δασική έκταση 
εμβαδού 212,775 στρεμμάτων, στη θέση «Βάντα» του 
Συνιδιόκτητου Δάσους Συκιάς, Τ.Κ. Συκιάς Δήμου Βέ−
ροιας, που διαπιστώθηκε στις ότι καταστράφηκε από 
πυρκαγιά την 28−8−2012. Η έκταση προσδιορίζεται από 
τα στοιχεία: 1, 2, 3, 4, ... 57, 1 όπως φαίνεται στο συνημ−
μένο διάγραμμα κλίμακα 1:2.500, και η θέση της είναι 
σημειωμένη στο απόσπασμα φύλλου δασικού χάρτη κλ. 
1:50000. Έχει δε όρια:

Ανατολικά:  Μονοπάτι και πέραν αυτού Δάσος Συκιάς
Δυτικά:   Δάσος Συκιάς
Βόρεια:  Επαρχιακή οδός Συκιάς − Ρυακίων και 

πέραν αυτής Δάσος Συκιάς
Νότια: Δασικός δρόμος, υδατοδεξαμενή της Τ.Κ. 

Συκιάς και πέραν αυτών Δάσος Συκιάς
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.  
  Βέροια, 21 Νοεμβρίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Διεύθυνσης Δασών
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗΣ  



6302 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6303

   Αριθμ. 3800 (4)
Εν μέρει ανάκληση της υπ’ αριθμ. 3586/13−10−1992 (ΦΕΚ 

τ.Δ΄/1248/02−12−1992) απόφασης Νομάρχη Κεφαλλη−
νίας (όπως ισχύει σήμερα) περί κήρυξης έκτασης ως 
αναδασωτέας, για έκταση εμβαδού 3,544 στρεμμά−
των στη θέση «Μπούζος» Τοπικής Κοινότητας Πλα−
τρειθιά, Δημοτικής Ενότητας Ιθάκης, Δήμου Ιθάκης».

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ −
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/1955 (ΦΕΚ τ.Α 797/1955), όπως τροποποιήθηκε 
και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970 
(ΦΕΚ τ.Α΄/103/1970).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 παρ. 4 του Ν. 998/1979 
(ΦΕΚ τΑ΄/289/1979) «περί προστασίας δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων της χώρας».

3. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 
182447/3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γε−
ωργίας.

4. Τον Ν. 2218/1994 (ΦΕΚ τ.Α΄/90/1994) «Περί ίδρυσης 
Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων 
για την Πρωτοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια 
και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέ−
στερα.

5. Τον Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ τ.Α΄/107/1997) «Διοίκηση, ορ−
γάνωση, στελέχωση της περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων 
για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

6. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ τΑ΄/87/2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ τ.Α΄/232/2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

8. Την υπ’ αριθμ. 87234/7539/3−9−1997 εγκύκλιο δ/γή 
του Υπουργού Γεωργίας.

9. Την υπ’ αριθμ. 107143/1057/18−9−2003 διαταγή Υφυ−
πουργού Γεωργίας.

10. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 
τ.Α΄/198/2008).

11. Την υπ’ αριθμ. 97870/2248/7−5−2009 δ/γή Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.

12. Την υπ’ αριθμ. 3586713−10−1992 (ΦΕΚ τ.Δ΄/1248/02−12−
1992) απόφαση του Νομάρχη Κεφαλληνίας (όπως ισχύει 
σήμερα), με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα, λόγω 
πυρκαγιάς, δασική έκταση εμβαδού 35 στρεμμάτων.

13. Την υπ’ αριθμ. 5165/05−09−2011 Πρόταση Διεύθυνσης 

Δασών Ν. Κεφ/νίας προς την Α/βάθμια Ε.Ε.Δ.Α περί εν 
μέρει ανάκλησης της υπ’ αριθμ. 3586/13−10−1992 (ΦΕΚ 
τ.Δ΄/1248/02−12−1992) απόφασης του Νομάρχη Κεφαλ−
ληνίας (όπως ισχύει σήμερα), σε τμήμα εμβαδού 3,544 
στρεμ. που κατά την κήρυξη της και πριν της κήρυξης 
δεν είχε δασική μορφή και είχε εξαιρεθεί αόριστα.

14. Την υπ’ αριθμ. 52/2012 απόφαση της Πρωτοβάθμιας 
Επιτροπής Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητήσεων Ν. Κεφ/
νίας, η οποία αποφάσισε ότι η έκταση εμβαδού 3,544 
στρεμμάτων στη θέση «Μπούζος» Τοπικής Κοινότητας 
Πλατρειθιά, Δημοτικής Ενότητας Ιθάκης, Δήμου Ιθάκης 
«ουδέποτε έφερε δασική βλάστηση (είχε εξαιρεθεί αό−
ριστα) και κατά πλάνη περί τα πραγματικά περιστατικά 
αυτή, συμπεριλήφθη στην έκταση, η οποία κηρύχθη−
κε αναδασωτέα με την υπ’ αριθμ. 3586/13−10−1992 (ΦΕΚ 
τ.Δ΄/1248/2−12−1992) απόφαση του Νομάρχη Κεφαλληνίας»

15. Την υπ’ αριθμ. 3798/13−9−2012 εισήγηση Διευθύντρι−
ας Δασών Ν. Κεφ/νίας προς τον Γ.Γ. Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου 
με την οποία προτείνεται η εν μέρει ανάκληση της 
αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει την υπ’ αριθμ. 3586/13−10−1992 
(ΦΕΚ τ.Δ΄/1248/02−12−1992) απόφαση του Νομάρχη Κε−
φαλληνίας (όπως ισχύει σήμερα), σε έκταση εμβαδού 
3,544 στρεμμάτων, η οποία ουδέποτε έφερε δασική βλά−
στηση (είχε εξαιρεθεί αόριστα) και κατά πλάνη περί 
τα πραγματικά περιστατικά αυτή, συμπεριλήφθη στην 
έκταση η οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα λόγω πυρκα−
γιάς με την ανωτέρω απόφαση.

Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «Μπούζος» 
Τοπικής Κοινότητας Πλατρειθιά, Δημοτικής Ενότητας 
Ιθάκης, Δήμου Ιθάκης, και εμφανίζεται με μαύρη δια−
γράμμιση με τα στοιχεία: 1 − 2 − 3 − 4 − 5 − 6 − 7 − 8 − Β −
1 στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. κλίμακας 
1:5000 με αριθμό 6104/3, το οποίο συνοδεύει την από−
φαση αυτή και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με αναδασωτέα έκταση και οδό
Δυτικά: Με οδό
Βόρεια: Με αναδασωτέα έκταση
Νότια:   Με αγροτική έκταση
Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 3586/13−10−1992 (ΦΕΚ 

τ.Δ΄/1248/2−12−1992) απόφαση του Νομάρχη Κεφαλληνίας 
(όπως ισχύει σήμερα).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 26 Σεπτεμβρίου 2012 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



6304 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6305

     Αριθμ. 109150/5441 (4)
Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, συνολικού εμβα−

δού 382,27 τ.μ., στη θέση «Μαυρονέρι» Τ.Κ. Πλανητέ−
ρου, Δ.Ε. Κλειτορίας Δήμου Καλαβρύτων, Π.Ε. Αχαΐας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής 

αποκέντρωσης όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγε−
νέστερα».

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης»

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ.1, 41 παρ.1 και 
3 του Ν. 998/1979 "Περί προστασίας δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων".

6. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990 «Πα 
τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες δια−
τάξεις».

7. Τις υπ' αριθμ. 160417/1180/08−7−1980 και 182447/3049/
24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

8. Την υπ' αριθμ. 70634/1959/8−8−2012 αναφορά του 
Δασαρχείου Καλαβρύτων με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα 
έκτασης.

9. Την σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Αχαΐας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκα−
τάσταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση 
της δασικής βλάστησης, που καταστράφηκε από παρά−
νομη επέμβαση, έκταση ιδιωτικού δάσους πλατάνου, σε 
ποσοστό κάλυψης 100%, συνολικού εμβαδού 382,27 τ.μ. 
(τμήμα Ε1 με εμβαδόν 327,14 τ.μ., και τμήμα Ε2 με εμβαδόν 
55,13 τ.μ.) στη θέση «Μαυρονέρι», Τ.Κ. Πλανητέρου, Δ.Ε. 
Κλειτορίας, Δήμου Καλαβρύτων, Π.Ε. Αχαΐας, η οποία 
περιγράφεται με τα τμήματα Ε1 και Ε2. Τμήμα Ε1 με 
στοιχεία (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 1) και 
τμήμα Ε2 με στοιχεία (17, 18, 19, 20, 17), όπως αυτά φαίνο−
νται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1:1200 το οποίο συνοδεύει την παρούσα και έχουν όρια: 

ΤΜΗΜΑ Ε1 ΤΜΗΜΑ Ε2

Βόρεια: Με ιδιωτικό δάσος Με ιδιωτικό δάσος

Νότια: Με ιδιωτικό δάσος Με ιδιωτικό δάσος

Ανατολικά: Με ιδιωτικό δάσος Με ιδιωτικό δάσος

Δυτικά: Με ιδιωτικό δάσος Με ιδιωτικό δάσος

Επιτρέπεται υποβολή κατ' αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο οικείο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 
ΦΕΚ 213 Α) μέσα σε προθεσμία (60) ημερών που αρχίζει 
από την επομένη της δημοσίευσης ή κοινοποίησης της 
(άρθρο 46 Π.Δ. 18/89 − ΦΕΚ 8/Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.  

  Πάτρα, 22 Νοεμβρίου 2012 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α. ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ    



6306 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04007041112120008*


